PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 18-07-2025 10:24
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/przetwornica-samochodowa-victron-energy-orion-tr-12-12-18a-220-w-
ori121222110-p-297153.html
Przetwornica samochodowa Victron
Energy Orion-Tr 12/12-18A 220 W
(ORI121222110)
Cena brutto 462,99 zł
Cena netto 376,41 zł
Numer katalogowy ZSAVIGPRZ0081
Kod producenta ORI121222110
Kod EAN 8719076035237
Waga produktu 1,3 kg
Szerokość produktu 186 mm
Zakres temperatur (eksploatacja) -20 - 55 °C
Stopień ochrony IP IP43
Zabezpieczenie przed zwarciem Tak
Prosty montaż Tak
Napięcie akumulatorów DC 12 V
Typ produktu Przetwornica samochodowa
Moc wyjściowa przy 25°C 280 W
Ładowanie akumulatora Tak
Możliwość łączenia równoległego Nieograniczona liczba urządzeń
Zakres napięcia wyjściowego 10 - 15 V
Głębokość produktu 130 mm
Wysokość produktu 70 mm
Wbudowany wyświetlacz Nie
Regulacja napięcia wyjściowego Tak
Kompatybilność z marką Victron Energy
Przekrój przewodu 16 mm2
Zakres napięcia wejściowego 8 - 17 V
Moc wyjściowa przy 40°C 220 W
Prąd wyjściowy 18 A
Zdalny włącznik/wyłącznik Tak
Wydajność 87%
Nominalne napięcie wyjścia 12,2 V
Kolor produktu Niebieski
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Opis produktu
Gwarancja: F060M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold